
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 368

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 142/2014

N° do Processo: 142

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2014 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2014 14:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2014 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A
MODALIDADE ESPORTIVA DE GINÁSTICA ARTÍSTICA – JOGOS ABERTOS DA JUVENTUDE –
CONVÊNIO DA SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE Nº 147/2014 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A
MODALIDADE ESPORTIVA DE GINÁSTICA ARTÍSTICA – JOGOS ABERTOS DA JUVENTUDE –
CONVÊNIO DA SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE Nº 147/2014 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2014 14:00:00 PP 142 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/368/contratacao-de-empresa-para-locacao-de-equipamentos-para-a-modalidade-esportiva-de-ginastica-artistica-jogos-abertos-da-juventude-convenio-da-secretaria-estadual-de-esporte-lazer-e-juventude-n-1472014-secretaria-municipal-de-esportes-e-lazer/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60af37f8b2226b17d4cfcb054ce9b5a0.pdf

